fit Patini officium est susceptum è Baptismo instruere in primis Fidei Rudimentis: ideoque Hæreticus hoc munus obire non potest. Navar. l. 1. conf. 1. n. 67. de Confess. Azor c. 11. q. 9. Sanch. c. 9. n. 12. Pirhing n. 26. coroll. 5. Videantur, quæ dixi Libr. 4. Tit. 11. n. 75. & seqq.

5. Possunt filij Hæreticorum admitti ad Scholas Catholicorum, etiamsi jam adulti sint, & erroribus Hæreticorum imbuti; quia non sunt nominatim denunciati: non tamen possunt filij Catholicorum adire scholas Hæreticorum, ob periculum perversionis. Navar. l. cit. n. 64. Azor q. 8. Sanch. n. 11. Pirhing coroll. 6. Reiffenstuel n. 24.

18. Contrà 1. illicitum est Catholicis à Parochis, & Episcopis Hæreticis Sacramenta recipere, sive Baptismi extra casum necessitatis, sive Eucharistiæ, sive Pœnitentiæ, sive alia, si inde oriatur scandalum, vel periculum perversionis, vel si Sacramentum ritu Hæretico ministratur: quamvis quantum præcisè est ex vi Hæresis, & Excommunicationis, id non sit directè prohibitum, si Hæretici illi non sint nominatim denunciati, vel notorij percussores Clericorum, adeoque non sint vitandi Sanch. n. 10. & in extremo vitæ periculo etiam Sacramentum Pœnitentiæ ab Hæretico Presbytero rite ordinato percipere esse licitum, docet Azor c. 11. cit. q. 10. quia tunc Excommunicatus etiam denunciatus non caret Jurisdictione.

2. Generaliter loquendo illicitum est Catholicis contrahere Matrimonium cum Hæreticis, quamvis illud sit validum; tum quia id specialiter prohibitum est Jure Ecclesiastico can. cave 15. & can. seq. caus. 28. q. 1. tum quia præbetur alijs scandalum; tum quia per tale Matrimonium conjux Catholicus exponit se, & liberos periculo perversionis, & quia Sacrilegium committitur, dum profanatur Sacramentum, illudque Hæretico administratur. Sanch. n. 9. Videantur, quæ dixi Libr. 4. Tit. 6. n. 132.

3. Universim vitandi Hæretici sunt in rebus Divinis: & quidem Jure Divino in tribus sequentibus casibus. 1. Si ex communicatione cum illis in hujusmodi rebus apud Catholicos oriatur scandalum, & offensio, vel si ex ea suspicio nascatur, quod Catholicis Hæreticorum ritus, mores, & dogmata verbo, signo, vel facto profiteantur. 2. Si ex communicatione in his rebus periculum animæ Spirituale immineat, videlicet perversionis in Fide, aut Catholicæ Religionis contemptus. 3. Si Catholicus cum Hæretico habeat commercium in crimine, ob quod fuit excommunicatus. Extra hos casus non Jure Divino, sed Canonico tantum Hæretici in rebus Sacris vitandi sunt. Azor R. P. Schmalzgrueber L. V. T. I.